RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017.

O Prefeito Municipal de Santa Barbara, Estado de Minas Gerais, Sr Leris Felisberto

Braga, no uso das suas atribuições legais, considerando o elevado numero de inscrições,

TORNA PÚBLICO A   RETIFICAÇÃO do Edital nº 001/2017:

ALTERA A DATA DAS PROVAS:

5.1.4. As Provas Escritas para a função pública de Agente Comunitário de Saúde - ESF e
Agente de combate a Endemias serão realizadas no dia 23 de abril de 2017 e terão inicio

às 09h00min. Os candidatos deverão consultar o local de prova pelo site da empresa

realizadora do processo seletivo e da prefeitura, que disponibilizará 05 dias antes para

consulta.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

SANTA BARBARA, 03 DE ABRIL DE 2017.

Leris Felisberto Braga

Prefeito Municipal